
Strana 1 (celkem 3)                                                                                              HS 2016 

Zhotovitel:         Sdružení Moldanubikum, zastoupené na základě 

Smlouvy o společnosti a plné moci vedoucím 

společníkem společností AQUATEST a.s. 
zapsanou v oddílu B, vložce 1189 obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze 

 Sídlo: 

Korespondenční 

adresa: 

Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

areál UVR Mníšek pod Brdy a.s., Pražská 600, Mníšek 

pod Brdy 

 IČO, DIČ: 447 94 843,         CZ44794843,        plátce DPH 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. xxxxxxxxxxxxxxx 

 Zastoupení: Daniel Kraft, předseda představenstva 

 Telefon, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     

 Kontaktní osoby oprávněné jednat ve věcech: 

 - obchodních: Ing. Marcel Pejzl, obchodní ředitel  

 - technických: RNDr. Vlasta Navrátilová, vedoucí projektu 

Mgr. Ondřej Nol, zástupce vedoucího projektu 

                    a 

Objednatel: 
 

 Česká republika – Správa úložišť radioaktivních 

odpadů 

 Sídlo: Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

 IČO, DIČ: 660 00 769,     CZ66000769                   není plátce DPH 

 Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1,  

č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Zastoupení: RNDr. Jiří Slovák, ředitel 

 Telefon, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Kontaktní osoby oprávněné jednat ve věcech: 

 - obchodních: Ing. Ilona Pospíšková 

 - technických: Ing. Marek Vencl, vedoucí projektu 

Mgr. Lukáš Vondrovic, zástupce vedoucího projektu 

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), dnešního dne tento 

Dodatek SMLOUVY O DÍLO č. 2 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

č. Smlouvy u objednatele: SO2016-058 č. Smlouvy u zhotovitele: 16CDSD71 

č. Zakázky u objednatele: č. Zakázky u zhotovitele: 251160173000 

 

 

 

1. Předmět Dodatku č. 2 

 

1.1 Smluvní strany se dohodly na rozšíření terénních geofyzikálních a hydrogeologických 

výzkumných prací ETE - jih, uvedených v příloze č. 7 smlouvy o Dílo ETE – jih, 

uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem dne 6. 6. 2016, označené u zhotovitele pod 

evidenčním číslem 16CDSD71 a u objednatele pod evidenčním číslem SO2016-058, ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 23. 8. 2016 (dále jen „Smlouva o dílo“), a to konkrétně v 

rámci činností 2. dílčího plnění navýšením počtu jednotek v položkách 3.2.3.3 

hydrogeologický výzkum a mapování a 3.2.3.4 geofyzikální výzkum a v rámci 3. 

dílčího plnění navýšením počtu jednotek u souvisejících položek 3.2.1 Postupné 

naplňování CDS daty podle Článků 3.2.3 až 3.2.4 Smlouvy o Dílo ETE – jih a 3.2.8.1 



Strana 2 (celkem 3)                                                                                              HS 2016 

Zpracování souhrnné zprávy geologických prací. Uvedené změny jsou zaneseny do 

aktualizované přílohy č. 7 Smlouvy o dílo, která je přílohou tohoto Dodatku č. 2. 

 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že Článek 4 Smlouvy o dílo Cena za Dílo se mění v bodech 

4.1 a jednotlivé dílčí částky za 2. dílčí plnění v bodě 4.1.2 a za 3. dílčí plnění v bodě 

4.1.3 a údaje v těchto bodech se nahrazují částkami: 

 

 V bodě 4.1 Cena za provedení Díla činí nově 10.929.274,- Kč bez DPH, výše DPH 

činí 2.295.148,- Kč, celková cena včetně DPH činí 13.224.422,- Kč. 

 

 V bodě 4.1.2 částka pro 2. Dílčí plnění pro polygon ETE – jih činí nově 6.112.952,- 

Kč bez DPH, výše DPH činí 1.283.720,- Kč, cena včetně DPH činí 7.396.672,- Kč. 

 

 V bodě 4.1.3 částka pro 3. Dílčí plnění pro polygon ETE – jih činí 2.544.472,- Kč bez 

DPH, výše DPH činí 534.339,- Kč, cena včetně DPH činí 3.078.811,- Kč. 

 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že původní čl. 15.1.7 se ruší a nahrazuje novým, 

následujícím zněním: 

 

„Příloha č. 7 ETE – jih Specifikace dílčích plnění v členění podle Článku 3 Smlouvy 

včetně specifikace navýšení dílčích položek“ 

 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že původní znění přílohy č. 7 Smlouvy o dílo se v plném 

rozsahu ruší a nahrazuje novou přílohou č. 7 Smlouvy o dílo, pod názvem: ETE – jih 

Specifikace dílčích plnění v členění podle Článku 3 Smlouvy včetně specifikace navýšení 

dílčích položek, která je zároveň přílohou tohoto Dodatku č. 2 a která je podkladem pro 

stanovení ceny Díla. 

 

 

 

2. Ostatní ustanovení 
 

 

2.1 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy o Dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, se nemění a 

zůstávají v platnosti. Případná neplatnost některého ustanovení z tohoto Dodatku č. 2 

nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení Smlouvy o dílo. 

 

2.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je následující příloha 

 

ETE – jih Specifikace dílčích plnění v členění podle Článku 3 Smlouvy včetně 

specifikace navýšení dílčích položek 

 

Tato příloha se okamžikem účinnosti tohoto Dodatku č. 2 stává nedílnou součástí 

Smlouvy o dílo, jako její příloha č. 7. 

V případě rozporu mezi touto Smlouvou a přílohami, má přednost tato Smlouva. 

 



Strana 3 (celkem 3)                                                                                              HS 2016 

2.4 Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 si ponechá objednatel a 

1 zhotovitel. 

 

V Praze dne       V Praze dne                      

 

 

 

Objednatel:       Zhotovitel:    

 

 

 

 

…………………………………    …………………………… 

RNDr. Jiří Slovák      Daniel Kraft 

ředitel SÚRAO      předseda představenstva  


